
 1 

 

 

     Ročník  200Ročník  200Ročník  200Ročník  2007777    –––– 200 200 200 2008888                                                            13.  října   2007 

 

***OKRESNÍ PŘEBOR***  
 
      Tentokrát měla dvě družstva volno a všechny kuželny obsadili hráči z Jáchymova. Z jedné třetiny 
s úspěchem - pouze doma. Hostující jáchymovští nehráli špatně, ale domácí soupeři byli lepší. Na SKK 
dokonce Slovan C zahrává doposud nejlepší číslo na 3-4 (určitě za poslední dva roky). Tabulka je zatím 
nepřehledná, protože mají družstva rozdílný počet utkání.  

Výsledky   5 . kola: 
TJ Jáchymov B -  SKK KV D r.Mondek L. 8:2 1641-1612   13.10. 

TJ Slovan K Vary C -  TJ Jáchymov D ved.druž. 8:2 1742-1647   13.10. 

TJ Sokol Útvina C -  TJ Jáchymov C r.Pavlíček 9:1 1478-1361   13.10. 
 

TJ Jáchymov B -  SKK Karlovy Vary D 8:2  1641-1612 
LUKEŠ Vladimír -  DŘEVĚNÝ Zdeněk 2:0  399-386 
MONDEK  Laurentin -  VANČO Josef 2:0  425-403 
SIMOTA Jaroslav -  BALCAR Luděk 2:0  424-410 
BLASLOVÁ Dana -  GABRIŠKOVÁ Romana 0:2  393-413 
 
     Na první pohled by se zdálo, že pro „zájemce“ (Jáchym. B) o první místo tabulky to bude snadná a 
jednoznačná výhra. Soupeř se lehce nevzdával. Je pravda, že si domácí vytvořili vždy náskok na první dráze a ten 
vydržel do konce. Škoda, že se hostům nedařilo o něco lépe na jedničce. Podle výsledků se zdá být dráha č.1.  
lepší.  Na závěr Romana provedla už jen kosmetickou úpravu bodového zisku. 
 
TJ Slovan Karlovy Vary C -  TJ Jáchymov D 8:2  1742-1647 
ŽALUD  Robert -  KOLACIOVÁ  Jaromíra 2:0  454-445 
STAŠOVÁ Daniela -  SITTAUER Petr 0:2  408-418 
ŠAFR Jiří -  KAŠPAR Dušan 2:0  446-391 
TAKÁCS Petr -  BESEDA Jan 2:0  434-393 
 
     V první dvojici proti sobě nastupují, jak se později ukázalo, nejlepší hráči. V tabulce jednotlivců druhý 
Robert,  proti němu Jarka Kolaciová, která hraje letos třetí start – první venku.  Jasný favorit má plné ruce práce – 
již první plné vyhrává jen 2 kuželky, v dorážce jednu. Ve druhých plných prohrával již přes třicet (Jarka první 
řádku 72 a Robert 42, pak ještě něco). V posledních hodech teprve srovnal plné na 149:157 (dva poslední 9+8 : 
4+3 Jarky – přesto má nejlepší plné kola). V dorážce má Jarka několik újezdů, a toho Robert využil (77 : 63). 
Další souboj byl rovněž vyrovnaný do posledních hodů. Druhou dorážku lépe zvládá Petr Sittauer (63 : 70) a to 
rozhoduje. Jirka Šafr vstával v jednu odpoledne a ještě než se rozkoukal, Dušan mu dává 24 kuželek. Pak se asi 
Jirka v půl sedmé (18.30) probudil. Zahrává 154 druhé plné a k tomu neuvěřitelných 102 dorážky – celkem 256. 
To Dušana položilo. Podobně, ale opačně se odehrává bitva nakonec. Petr získává náskok do plných (152 : 116) a 
do konce se již mnoho nemění.  



 2 

TJ Sokol Útvina C -  TJ Jáchymov C 9:1  1478-1361 
PAVLÍ ČEK  Jaroslav -  BESEDOVÁ Hedvika 2:0  391-320 
STARÁ Růžena -  MAKAROVÁ  Hana 1:1  357-357 
TRNKA Jaroslav -  TOTH Antonín 2:0  371-351 
PÁNEK Luděk -  ŠEDA Jiří 2:0  359-333 
 
     Jako obvykle, Jarda Pavlíček získává body a nahrává kuželky a další hráči za ním to udržují. Ještě když se jim 
zadaří může být i výsledek s nulou. Tentokrát mnoho nechybělo, protože jmenovkyně Růža dnes překvapila 
nejen mně, ale i soupeřku a zřejmě i sebe a spoluhráče. Proti minulému výkonu zlepšení téměř o 100, a protože se 
potkala s nejlepší hráčkou soupeře získává jen jeden bod za remízu. Myslím, že zaslouženou. Dosud nejlepší hráč 
žebříčku jednotlivců si na drahách v Útvině “vylepšuje” průměr, když se mu povedou přesné “stříbrné stříkačky”. 
Nemá sice mnoho újezdů, ale malé plné a dorážka nic moc. Z průměru 440 padá na 404.    
 
 

Nejlepší  šestka  5. kola: 

 3x R.Žalud  Slovan C  454             3x P.Takács      Slovan  C  434 

    3x J.Šafr        Slovan C   446                2x L.Mondek   Jáchymov B 425 

 1x J.Kolaciová  Jáchymov D 445 1x J.Simota    Jáchymov B 424 
    
  1. 3. kolo 2716 ( 452,67 ) 4. 4. kolo 2618 ( 436,33 ) 
 2. 2. kolo 2675 ( 445,83 ) 5. 1. kolo 2573 ( 428,83 ) 
 3. 5. kolo  2628 ( 438,00 ) 
 

 Starty náhradníků: 

3. start:   BESEDOVÁ Hedvika (Jáchymov C, 15342),   KOLACIOVÁ Jaromíra (Jáchymov D, 18774) 

 

Tabulka  družstev  po  5. kole : 
 1. TJ Slovan Karlovy Vary C 5 4 0 1 36:14 1693 8 
 2. TJ Sokol Útvina B 3 3 0 0 26:4 1474 6 
 3. TJ Jáchymov B 4 3 0 1 28:12 1564 6 
 4. TJ Slovan Karlovy Vary B 4 2 1 1 23:17 1628 5 
 5. TJ Sokol Útvina C 4 1 1 2 18:22 1509 3 
 6. SKK Karlovy Vary D 4 1 0 3 14:26 1549 2 
 7. TJ Jáchymov C 4 1 0 3 11:29 1560 2 
 8. TJ Jáchymov D 4 0 0 4 4:36 1472 0 
 

   
     Tabulka  jednotlivců  po  5.  kole :  
 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŽALUD Robert Sn. K.Vary C 436,8 305,0 131,8 4,9 3 / 3 (474) 
 2. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary C 431,0 298,5 132,5 7,0 2 / 3 (445) 
 3. TAKACS Petr Sn. K.Vary C 428,2 295,3 130,8 8,0 2 / 3 (450) 
 4. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina C 420,5 284,5 136,0 6,0 3 / 3 (442) 
 5. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 420,0 297,0 123,0 4,3 3 / 4 (448) 
 6. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 417,8 291,3 126,5 10,0 2 / 3 (445) 
 7. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 413,2 287,5 125,7 6,3 2 / 3 (446) 
 8. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 413,0 285,8 127,3 6,3 4 / 4 (470) 
 9. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 408,0 285,5 122,5 7,8 4 / 4 (444) 
 10. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 405,2 273,7 131,5 4,7 2 / 3 (433) 



 3 

 11. ŠEDA Jiří Jáchymov C 403,8 275,5 128,3 6,0 3 / 3 (450) 
 12. SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 401,3 270,5 130,8 1,5 2 / 2 (424) 
 13. MAKAROVÁ Hana Jáchymov C 397,5 268,2 129,3 6,2 3 / 3 (441) 
 14. MONDEK Laurentin Jáchymov B 394,5 265,0 129,5 4,3 2 / 2 (435) 
 15. BALCAR Luděk SKK K.Vary D 394,0 275,8 118,2 5,8 3 / 3 (426) 
 16. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 392,0 279,0 113,0 10,2 3 / 3 (459) 
 17. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 387,7 285,0 102,7 10,3 3 / 4 (410) 
 18. KRATOCHVÍL Luboš judr Jáchymov B 386,8 271,8 115,0 7,5 2 / 2 (424) 
 19. TOTH Antonín Jáchymov C 386,5 271,8 114,7 12,0 3 / 3 (413) 
 20. PÁNEK František Útvina 384,0 265,0 119,0 5,0 1 / 1 (400) 
 21. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 384,0 272,3 111,7 5,7 2 / 2 (414) 
 22. TRNKA Jaroslav Útvina C 383,5 270,8 112,7 9,5 3 / 3 (392) 
 23. KAŠPAR Dušan Jáchymov D 378,0 265,0 113,0 8,5 2 / 3 (391) 
 24. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov C 376,3 262,3 114,0 7,0 3 / 3 (410) 
 25. CULEK Oto Útvina 376,0 273,3 102,7 9,0 1 / 1 (381) 
 26. VANČO Josef SKK K.Vary D 375,7 266,2 109,5 8,8 3 / 3 (408) 
 27. HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 374,0 261,5 112,5 7,0 2 / 3 (437) 
 28. PEJŠEK Karel Útvina 372,5 262,5 110,0 9,0 1 / 1 (384) 
 29. SITTAUER Petr Jáchymov D 370,3 263,5 106,8 10,2 3 / 3 (418) 
 30. PÁNEK Luděk Útvina C 361,8 272,7 89,2 13,2 3 / 3 (372) 
 31. BEZOUŠKA Martin Jáchymov D 361,5 255,5 106,0 11,5 2 / 3 (420) 
 32. STARÁ Růžena Útvina C 343,0 248,2 94,8 11,8 3 / 3 (362) 
 33. KŘÍŽ Tomáš Útvina 338,0 242,7 95,3 14,7 1 / 1 (347) 
 34. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov D 317,3 236,5 80,8 16,5 2 / 3 (372) 
  BLASLOVÁ Dana Jáchymov B 415,3 282,7 132,7 4,7 1 / 2 (428) 
  GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary D 413,0 284,0 129,0 8,0 1 / 3 (413) 
  ČERNOHOUS Vladimír Sn. K.Vary B 403,0 285,0 118,0 6,0 2 / 4 (421) 
  BESEDA Jan Jáchymov D 393,0 260,0 133,0 5,0 1 / 3 (393) 
  ŠTÁC Luděk Jáchymov C 383,0 285,0 98,0 12,0 1 / 3 (383) 
  KŘÍŽ Jan So.Útvina 382,0 262,0 120,0 10,0 1 / 2 (382) 
  BACHŮREK Standa Jáchymov D 345,0 258,0 87,0 11,0 1 / 3 (345) 
 
 
 
NEJ . .    5.   KOLA : 
   
Plné                    304 J.Kolaciová na SKK 3-4 
 
Dorážka 163 J.Šafr   na SKK 3-4      
 
Chyby 1 J.Simota v Jáchymově 
 
CELKEM            R. ŽALUD           454  na SKK  3-4     
 
 
Příští  zápasy  6. kola  –  So   20. října  2007 
 
14 SKK KV D - JÁCHYMOV C 
14   JÁCHYMOV D - SO. ÚTVINA C 
         V O L N O - SLOVAN KV C 
14   SO.ÚTVINA B - SLOVAN KV B 
       JÁCHYMOV B - V O L N O 

 
   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail :  starylibor@quick.cz  příp. tlf. se zázn. 353 564 467, mob. 736 169 977 


